

HÅNDVÆRKERHUSET FRONTEX ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Søren Astrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HÅNDVÆRKERHUSET FRONTEX ApS
Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg
Telefonnummer: 59291936
CVR-nr: 26494494
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Ahlgade 20 - 24
4300 Holbæk

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af håndværksvirksomhed. Herunder opførsel af ejendomme samt tømrer- og snedkerarbejde i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2011/2012 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Ledelsen forventer, at år 2012/2013 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		-188	88.989
Eksterne omkostninger		593	-18.531
Bruttoresultat		405	70.458
Personaleomkostninger	1	-30.160	-6.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			103.873
Resultat af ordinær primær drift		-29.755	168.218
Andre finansielle indtægter		2.082	13.473
Ordinært resultat før skat		-27.673	181.691
Ekstraordinært resultat før skat		-27.673	181.691
Skat af årets resultat	2	67	-54.379
Årets resultat		-27.606	127.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	737.000
Overført resultat		-277.606	-609.688
I alt		-27.606	127.312

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.600	737.000
Andre tilgodehavender		0	669
Tilgodehavender i alt		71.600	737.669
Likvide beholdninger		671.269	843.886
Omsætningsaktiver i alt		742.869	1.581.555
AKTIVER I ALT		742.869	1.581.555

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		241.385	518.991
Forslag til udbytte		250.000	737.000
Egenkapital i alt		616.385	1.380.991
Skyldig selskabsskat		0	66.941
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	66.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.000
Skyldig selskabsskat		66.941	0
Anden gæld		53.543	123.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.484	133.623
Gældsforpligtelser i alt		126.484	200.564
PASSIVER I ALT		742.869	1.581.555

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	30.160	8.861
Pensionsbidrag	0	250
Andre omkostninger til social sikring	0	-2998
	<u>30.160</u>	<u>6.113</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	66.941
Ændring af udskudt skat	0	-18.000
Regulering vedrørende tidligere år	-67	5.438
	<u>-67</u>	<u>54.379</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår kr. 670.969 som arbejdsgarantier.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 17. dec 2012.